DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que a Prefeitura Municipal de São João/PE, CNPJ

10.146.371/0001-30, que estão os demonstrativos estão consolidados junto a prefeitura os

demais fundos: FUNDO DE SAÚDE, FUNDO DE ASSITENCIA SOCIAL, FUNDO DA

CRIANÇA E ADOLECENTES, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, INSTITUTO DE

PREVIDENCIA PROPRIA E CAMARA DE VEREADORESDE SÃO JOÃO. Por este

motivo não temos como fornecer contratos, de acordo com a Resolução TC N° 66/2019, Item

3.

Sem mais para o momento, reitero os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

______________________________

      José Genaldi Ferreira Zumba

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 G

E
N

A
L

D
I FE

R
R

E
IR

A
 Z

U
M

B
A

, E
D

E
R

 M
A

R
C

O
N

E
 V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3bff53e7-271f-4997-ac50-c39a287a13a9